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Konkurs POLITYKI - zaplanuj trasę i wygraj cyfrową lustrzankę!

Jeszcze przez miesiąc trwa wakacyjny konkurs literacko-fotograficzny tygodnika POLITYKA i Apollo Electronics
związany z redakcyjnym cyklem „Markowe szlaki”. 

W Polsce mamy tysiące wytyczonych przed laty szlaków turystycznych, głównie pieszych i wodnych i kilka znanych
tras tematycznych (np. Szlak Piastowski, Grunwaldzki, Orlich Gniazd czy cmentarzy galicyjskich z okresu I wojny
światowej). Ale od parunastu lat zaobserwować można proces wytyczania ciekawych szlaków tematycznych, w czym
uczestniczą głównie samorządy, lokalne izby gospodarcze (m.in. agroturystyczne), zakony, regionalne muzea i
regionaliści (osoby prywatne). Można powiedzieć, że Polskę odkrywa się na nowo. Sporo tych inicjatyw
dofinansowywanych jest z pieniędzy unijnych, a niektóre z tych szlaków są polskim odcinkiem europejskich szlaków
kulturowych.

Nasz dziennikarz Marek Henzler postanowił wyruszyć w Polskę i opisać oraz obfotografować 9 szlaków, czego efekty
publikujemy przez wakacje w „Polityce”. Zaczęliśmy od szlaku cystersów, w obecnym numerze zapoznajemy się z
Lubuskim Szlakiem Wina i Miodu, za tydzień Szlak Św. Jakuba.

W związku z tym cyklem artykułów wraz z partnerem – Apollo Electronics zapraszamy czytelników i internautów do
udziału w wakacyjnym konkursie pod hasłem „MARKOWE SZLAKI”.

Zadaniem konkursowiczów jest przesłanie swojej propozycji tematycznej turystycznej trasy w Polsce, ilustrowanej
zdjęciami. Liczymy nie tylko na wysoki poziom tekstów i zdjęć, ale także na pomysłowość konkursowiczów. Najlepsze
prace opublikujemy na stronie www.polityka.pl.

Na zwycięzców czekają cenne nagrody. Pierwszą nagrodą jest zaawansowana cyfrowa lustrzanka PENTAX model
K7, która weszła do sprzedaży w lipcu, o wartości 5.999 zł.

Poza tym do wygrania dwa aparaty kompaktowe Pentaxa i 6 wyróżnień w postaci profesjonalnych toreb na sprzęt
foto&wideo.

Fundatorem nagród i współorganizatorem konkursu jest firma Apollo Electronics.

Zapraszamy do lektury cyklu Półprzewodnik POLITYKI  i do zapoznania się ze szczegółami konkursu na stronie: 
www.polityka.pl/wakacje.
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http://www.polityka.pl/wakacje.

